
ZARZĄDZENIE NR VIII/3/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
Orzesze 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021r. poz.1372 z późniejszymi zmianami) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/12/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 stycznia 2019r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Orzesze, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 26 uchyla się ust. 18.    

2) w § 26 uchyla się ust. 19.    

3) w § 26 ust. 20 otrzymuje brzmienie:    

„20. Prowadzenie spraw z zakresu gospodarki mieszkaniowej w części dotyczącej przydziału 
mieszkań z mieszkaniowego zasobu gminy.”; 

4) w § 36 po ust. 22 dodaje się ust. 23 i 24 w brzmieniu:   

„23. Wydawanie, przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków o wypłatę dodatku osłonowego. 

24. Realizacja wypłat dodatku osłonowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: CF7121A4-967E-4755-A243-F81A7786A02F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 20

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 23
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 24


	Paragraf 2


